
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

A Prefeitura Municipal de Ouro Branco/RN, por meio de sua
Comissão Permanente de Licitações, vem tornar pública a realização
de licitação do Processo nº 057/2021 na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N° 001/2021, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA EM CONTABILIDADE
PÚBLICA, APOIO ADMINISTRATIVO E TREINAMENTO DE
PESSOAL NOS SETORES CONTÁBIL, FINANCEIRO E
PESSOAL DO MUNICÍPIO DE OURO BRANCO/RN, que se
realizará no dia 06/04/2021 às 08:30 h. O edital encontra-se a
disposição dos interessados no site da prefeitura:
www.ourobranco.rn.gov.com.br.
 
Ouro Branco/RN, 18 de março de 2021.
 
JOSEANE SILVA DE AZEVEDO
Presidenta da CPL.

Publicado por:
Joseane Silva de Azevedo

Código Identificador:DB9ADAAD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/03/2021. Edição 2486 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


